Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

EDITAL PROSEL 29/2017

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 1ª CHAMADA
OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO 2017/INVERNO –
MODALIDADE TRADICIONAL, PARA ACESSO
AO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA,
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo,
observado o art. 121 do Regimento da
Universidade São Francisco – USF, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam convocados em 1ª chamada, para efetuar sua matrícula, os candidatos classificados

no PROCESSO SELETIVO 2017/INVERNO – MODALIDADE TRADICIONAL para acesso ao Curso

de Graduação em Medicina, da Universidade São Francisco – USF.

Parágrafo único. A matrícula para o curso de Medicina deverá ser realizada presencialmente na

Central de Relacionamento do Campus Bragança Paulista, nos dias 4, 5 e 6 de julho de 2017, das 9

às 18 horas

Art. 2º Perderá o direito à vaga o candidato que não realizar a matrícula ou pré-matrícula dentro

dos prazos determinados no edital do Processo Seletivo de Inverno 2017, no Manual do Candidato e

em editais de convocação.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 3 de julho de 2017.

Elaine Cristina da Silva Zanesco
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

USF-GR-2017-2-T

-MED

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR INVERNO USF - 2017-2 - TRADICIONAL MEDICINA

DIURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:01-BP  -  MEDICINA

Classif.

Curso

 1 1414913FABRICIO  DE AZEVEDO JUNIOR1

 2 1410551GABRIEL GONÇALVES REZENDE OLIVEIRA2

 3 1414677LUCAS FERREIRA BENTO3

 4 1413720FABIO NAGAI SHIROMA4

 5 1411958GUILHERME CREPALDI BUENO5

 6 1413666JOAO PEDRO GONCALVES BRITO6

 7 1413401BERNARDO PARISH BERNARDES7

 8 1413003FELIPE SANCHEZ DOS REIS8

 9 1412241RAISSA RODRIGUES CEROZI9

 10 1414061HENRIQUE PEREIRA LEME10

 11 1413109CAIO KANASHIRO FUKUDA11

 12 1411280MATHEUS NEGRI BOSCHIERO12

 13 1411141LETICIA RULLI BRIENZE13

 14 1413619GABRIEL CARNEIRO MAIA14

 15 1412999CAROLINA DE MORAES GEBRAN LUCENTI15

 16 1413904GABRIEL BONACHELLA CLARO DE OLIVEIRA16

 17 1410778LETICIA ROGINI PEREIRA17

 18 1410592GUSTAVO BARBOZA18

 19 1413607CAMILLA MARTINS GINACK19

 20 1411863OTTO HEBER AVILA LYRA20

 21 1411980MATHEUS SANTOS BARBOSA21

 22 1410814FABRICIO PETERMANN CHOUEIRI MISKULIN22

 23 1414044THIAGO PEREIRA JUSTO23

 24 1414201HENRIQUE MASSAO MATSUMOTO24

 25 1410952RAFAELLA DE OLIVEIRA STRANIERI25

 26 1412965PEDRO AUGUSTO DE NEGREIROS GALLO26

 27 1411917FERNANDO YUJI ADATI27

 28 1411910LOURENE  SILVA SANTOS28

 29 1410643BARBARA MALAVAZI DE SOUSA29

 30 1412968FELIPE EDUARDO VALENCISE30

 31 1410931MARCELO BUENO DOS SANTOS31

 32 1413445ISABELLA GREGORI CARVALHO32

 33 1413613LUIZA MENDES DE OLIVEIRA CONTI33

 34 1413149LAIS LEAL GUIMARAES34

 35 1412887BRUNA DE CASSIA SOUSA35

 36 1413161GABRIELA BARROSO VILLELA36

 37 1410503MARCOS LEONI SILVA CARDOSO37

 38 1413908FELIPE LEANDRO MERHI38

 39 1412989CAROLINA NAOMI SUGITA39

 40 1412451ANNA GABRIELA ALMEIDA ALVES40

 41 1411474JULIA SEGA DA SILVA41

 42 1410606PEDRO NETO DE ALCANTARA42

 43 1413478RAFAEL FUMACHI BREDARIOL43

 44 1410769FELIPE RIBEIRO LEITAO44

 45 1411123MATEUS GOMES PEREIRA45

 46 1413730RAFAEL ALVIM PEREIRA46

 47 1411879RAFAEL DE MELO LADEIA47

 48 1414813LAURA DE OLIVEIRA MARCHETTI48

 49 1411581NATHAMI CRESCENZO PEREIRA49

 50 1410842VITOR GARCIA LOPES ROSSI50

 51 1410628MICHAEL APOSTULO E SILVA51

 52 1413828ISABELA BUBENIK CAJADO52

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 03/07/2017  às  11:03:00
Página: 1/1

	EDITAL PROSEL 29-2017 - 1ª Chamada - Medicina - 2017-2 Inverno
	sfvesconvocados - medi